

WYKONAWCY

W nawiązaniu do Sekcji VI.3) pkt 8 ogłoszenia o zamówieniu, Zamawiający udziela wyjaśnień w zakresie pytań Wykonawcy do ogłoszenia (numer sprawy MPEC/PT-DBH-HG-79/12 „**Wybór partnera prywatnego w celu świadczenia dostaw ciepła do miejskiej sieci ciepłowniczej w Olsztynie**”).

Pytanie 1: Prosimy o potwierdzenie, że na etapie składania wniosków o dopuszczenie do dialogu konkurencyjnego dotyczącego w/w zamówienia nie jest wymagane od oferenta ustanowienie spółki celowej i złożenie przez nią w/w wniosku? Rozumiemy, że ustanowienie spółki celowej będzie wymagane w następnych etapach postępowania.

Odpowiedź: Zgodnie z pkt II. 1.5 Ogłoszenia, w celu wykonania Umowy PPP planuje się powołanie Spółki PPP (na podstawie art. 14 Ustawy PPP) – Spółka celowa. Spółka PPP będzie odpowiedzialna za budowę, zarządzanie, utrzymanie i eksploatację infrastruktury wytwórczej, w której skład będzie wchodzić Elektrociepłownia oraz Ciepłownia Kortowo. Intencją Zamawiającego jest powołanie Spółki PPP, która będzie szczegółowo omówiona w ramach dialogu konkurencyjnego. Spółka PPP będzie powołana po podpisaniu umowy o PPP oraz umowy spółki, a nie w ramach niniejszego postępowania.

Zamawiający podkreśla, że to Wykonawca podejmuje decyzję o formie organizacyjnej, w jakiej zamierza złożyć wniosek o udział w postępowaniu. Jednocześnie Zamawiający przypomina, iż o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki określone w art. 22 ust. 1 Ustawy - Prawo zamówień publicznych, dotyczące m.in. zdolności ekonomicznej i finansowej (sytuacji ekonomicznej i finansowej, zapewniającej zrealizowanie Przedsięwzięcia), które Zamawiający sprecyzował w punkcie III. 2.2 Ogłoszenia.

Pytanie 2: Prosimy o wyjaśnienie jak wypełnić Załącznik nr 1 do Wniosku w przypadku jeśli oferent wykazuje spełnienie warunku zdolności finansowej używając do tego środków własnych oraz częściowo środków podmiotu trzeciego. Czy należy skreślić pkt 5 a zostawić tekst po gwiazdce *) czy zgodnie ze stanem faktycznym pozostawić obydwa teksty?

Odpowiedź: Załącznik nr 1 stanowi oświadczenie Wykonawcy o spełnianiu przez niego warunków określonych w art. 22 ust. 1 ustawy dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm.). Poszczególne punkty oświadczenia powinny odpowiadać stanowi faktycznemu, który potwierdza spełnianie warunków przez Wykonawcę, a więc w tym przypadku należy pozostawić obydwa teksty.